
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

LIG 2022 27/05/2023 VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Stampato il 29-05-2023 alle ore 13.32 Pag. 2

1 Luzzo Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 25    36.80    36.80
2 Meneghetti Anna 2013 ITA Idea Sport ssd 25    37.00    37.00
3 Scardetta Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    39.60    39.60
4 Matazzi Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    39.60    39.60
5 Di Donato Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 25    42.20    42.20
6 Fronzaroli Sonia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    42.30    42.30
7 Garabello Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    42.40    42.40
8 Arecco Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 25    43.20    43.20
9 Lonegro Gorlero Lucia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    43.70    43.70
10 Roascio Elena 2013 ITA Idea Sport ssd 25    44.00    44.00
11 Salvi Bianca Francesca 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 25    45.50    45.50
12 Arnautu Natalie 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    49.30    49.30
13 Massimino Ozenda Claudia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 25    58.70    58.70
14 Palmaricciotti Alessia 2013 KSA Sanremo Like Swim asd 25    1'06.10    1'06.10



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine
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1 Luzzo Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 25    36.80    36.80
2 Meneghetti Anna 2013 ITA Idea Sport ssd 25    37.00    37.00
3 Scardetta Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    39.60    39.60
4 Matazzi Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    39.60    39.60
5 Di Donato Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 25    42.20    42.20
6 Fronzaroli Sonia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    42.30    42.30
7 Garabello Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    42.40    42.40
8 Arecco Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 25    43.20    43.20
9 Lonegro Gorlero Lucia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    43.70    43.70
10 Roascio Elena 2013 ITA Idea Sport ssd 25    44.00    44.00
11 Salvi Bianca Francesca 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 25    45.50    45.50
12 Arnautu Natalie 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    49.30    49.30
13 Massimino Ozenda Claudia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 25    58.70    58.70
14 Palmaricciotti Alessia 2013 KSA Sanremo Like Swim asd 25    1'06.10    1'06.10



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Rana - Esordienti B Femmine

Stampato il 29-05-2023 alle ore 13.32 Pag. 4

1 Gelci Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 25    3'55.30    3'55.30
2 Matazzi Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'55.30    3'55.30
3 Ravetto Thea 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 25    3'56.80    3'56.80
4 Radwane Mouna 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 25    4'09.30    4'09.30
5 Di Donato Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 25    4'15.60    4'15.60
6 Salvi Bianca Francesca 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 25    4'16.70    4'16.70
7 Shira Ema 2013 ALB Rari Nantes Imperia 57 25    4'22.30    4'22.30
8 Giretto Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 25    4'23.90    4'23.90
9 Garabello Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    4'33.30    4'33.30
10 Massimino Ozenda Claudia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 25    4'45.80    4'45.80
11 Arnautu Natalie 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    4'47.70    4'47.70
12 Lonegro Gorlero Lucia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    4'50.40    4'50.40



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Farfalla - Esordienti B Femmine
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1 Toti Giulia 2013 ITA Idea Sport ssd 25    1'37.60    1'37.60
2 Arecco Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 25    1'54.50    1'54.50



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti B Femmine
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1 Toti Giulia 2013 ITA Idea Sport ssd 25    3'16.20    3'16.20
2 Luzzo Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 25    3'18.50    3'18.50
3 Meneghetti Anna 2013 ITA Idea Sport ssd 25    3'21.40    3'21.40
4 Gelci Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 25    3'29.00    3'29.00
5 Ravetto Thea 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 25    3'37.30    3'37.30
6 Shira Ema 2013 ALB Rari Nantes Imperia 57 25    4'05.00    4'05.00
7 Roascio Elena 2013 ITA Idea Sport ssd 25    4'05.10    4'05.10
8 Radwane Mouna 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 25    4'05.60    4'05.60



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi
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1 CORSIGLIA MARCO 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 25    33.60    33.60
2 Grella Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    33.60    33.60
3 Crociani Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 25    35.40    35.40
4 Trisolino Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 25    35.50    35.50
5 PERJU LUCA 2013 ITA Idea Sport ssd 25    36.00    36.00
6 Virana Daniele 2012 ITA Idea Sport ssd 25    36.30    36.30
7 Caprili Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 25    36.60    36.60
8 REGGIO LUIGI 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    38.10    38.10
9 CAMILLI JACOPO 2012 ITA Idea Sport ssd 25    38.40    38.40
10 Parrucci Giulio Michele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    39.20    39.20
11 BASSO PIETRO 2013 ITA Idea Sport ssd 25    39.40    39.40
12 Moro Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    40.30    40.30
13 Moro Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    41.00    41.00
14 Macchione Antonio 2012 ITA Idea Sport ssd 25    42.50    42.50
15 Pedrazzini Aleksi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    42.60    42.60
16 Deliu Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    43.70    43.70
17 Muzza Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    43.90    43.90
18 Xu Jia Rui 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    43.90    43.90
19 Gamba Emanuele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    44.30    44.30
20 Scatti Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 25    47.00    47.00
21 Gentile Gioele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    47.00    47.00
22 Volpe Giovanni 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    49.00    49.00
23 Fumagalli Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 25    51.90    51.90
24 ATTARDO SAMUELE 2013 ITA Idea Sport ssd 25    52.10    52.10



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
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1 Grella Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 25    33.60    33.60
2 CORSIGLIA MARCO 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 25    33.60    33.60
3 Crociani Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 25    35.40    35.40
4 Trisolino Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 25    35.50    35.50
5 PERJU LUCA 2013 ITA Idea Sport ssd 25    36.00    36.00
6 Virana Daniele 2012 ITA Idea Sport ssd 25    36.30    36.30
7 Caprili Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 25    36.60    36.60
8 REGGIO LUIGI 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    38.10    38.10
9 CAMILLI JACOPO 2012 ITA Idea Sport ssd 25    38.40    38.40
10 Parrucci Giulio Michele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    39.20    39.20
11 BASSO PIETRO 2013 ITA Idea Sport ssd 25    39.40    39.40
12 Moro Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    40.30    40.30
13 Moro Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    41.00    41.00
14 Macchione Antonio 2012 ITA Idea Sport ssd 25    42.50    42.50
15 Pedrazzini Aleksi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    42.60    42.60
16 Deliu Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    43.70    43.70
17 Muzza Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    43.90    43.90
18 Xu Jia Rui 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    43.90    43.90
19 Gamba Emanuele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    44.30    44.30
20 Scatti Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 25    47.00    47.00
21 Gentile Gioele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    47.00    47.00
22 Volpe Giovanni 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    49.00    49.00
23 Fumagalli Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 25    51.90    51.90
24 ATTARDO SAMUELE 2013 ITA Idea Sport ssd 25    52.10    52.10



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Rana - Esordienti B Maschi
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1 Fragapane Andrea 2012 ITA Idea Sport ssd 25    3'20.60    3'20.60
2 Ferrari Giulio 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'35.90    3'35.90
3 Cesio Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'39.70    3'39.70
4 Moro Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    3'52.20    3'52.20
5 Kazemi Benyamin 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 25    3'56.50    3'56.50
6 Sasso Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'57.80    3'57.80
7 Pedrazzini Aleksi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    4'11.60    4'11.60
8 ATTARDO SAMUELE 2013 ITA Idea Sport ssd 25    4'13.20    4'13.20
9 Fumagalli Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 25    4'16.40    4'16.40
10 Deliu Rajan 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    4'24.50    4'24.50
11 Xu Jia Rui 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    4'30.70    4'30.70
12 Muzza Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    4'39.60    4'39.60



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Farfalla - Esordienti B Maschi
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1 Ascheri Daniele 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57 25    1'19.50    1'19.50
2 Fragapane Andrea 2012 ITA Idea Sport ssd 25    1'35.40    1'35.40
3 Caprili Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 25    1'37.00    1'37.00
4 PERJU LUCA 2013 ITA Idea Sport ssd 25    1'37.40    1'37.40
5 BASSO PIETRO 2013 ITA Idea Sport ssd 25    1'40.70    1'40.70
6 Bottino Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    1'45.30    1'45.30
7 ALTIERI NICOLO' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 25    1'50.50    1'50.50
8 Fontana Leonardo 2013 ITA Idea Sport ssd 25    1'55.60    1'55.60
9 Gamba Emanuele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    2'01.70    2'01.70



VIII Prova Esordienti B e IV Propaganda Ponente
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti B Maschi
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1 Ascheri Daniele 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57 25    2'58.50    2'58.50
2 CORSIGLIA MARCO 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 25    3'05.10    3'05.10
3 ALTIERI NICOLO' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 25    3'12.80    3'12.80
4 Ferrari Giulio 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'21.00    3'21.00
5 Cesio Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'23.30    3'23.30
6 ZULIANI SAMUELE 2013 ITA Idea Sport ssd 25    3'25.40    3'25.40
7 Crociani Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 25    3'25.50    3'25.50
8 Virana Daniele 2012 ITA Idea Sport ssd 25    3'30.00    3'30.00
9 Trisolino Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 25    3'31.30    3'31.30
10 Bottino Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'32.60    3'32.60
11 Moro Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    3'32.70    3'32.70
12 Kazemi Benyamin 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 25    3'41.30    3'41.30
13 Fontana Leonardo 2013 ITA Idea Sport ssd 25    3'41.50    3'41.50
14 REGGIO LUIGI 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 25    3'41.70    3'41.70
15 Parrucci Giulio Michele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 25    3'45.00    3'45.00
16 Macchione Antonio 2012 ITA Idea Sport ssd 25    3'50.80    3'50.80
17 Scatti Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 25    4'17.60    4'17.60
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